
CMP Chiny a.s.b.l.

CC du RY DES GLANDS

Dimanche 28 mai 2017 Championnat FWB (Asaf) - Luxembourg Liste n° 1 à 22h8

LE 28/05/2017 à 22:08 LISTE DES CONCURRENTS QUALIFIES *   Tri par N°   *

N° NOM   PRENOM LIC TYP VOITURE DIV CL ECURIE

33 VANBEVER YANNICK LG5603 A3 WYVAN PROTO 4 15 MAC

46 VANDEPUT JULIEN HT2541 A3 VAN DIEMEN SUZUKI 4 15 HMC
53 MERCY EMMANUEL LG5593 A3 DIABLO KC 4 14 MAC
66 MILONE ANTHONY LG5166 A3 KC DIABLO 4 14 EBV
126 SAUSSUS JULIEN LX7207 A3 FORD FIESTA 1 2 GRC
155 DEVAUX MARC HT2465 A3 CITREON SAXO 1 2 BMC
168 WELTER RENE LX7260 A3 WESTFIELD ZEI 1 3 GRC
169 DENIS PHILIPPE LX7711 A3 FORD FOCUS 1 3 MCHS
215 DAUVIN ANTHONY NA9571 A4 PEUGEOT 106 3 10 BAYARD
222 DAUVIN DOMINIQUE NA9575 A4 PEUGEOT 106 2 5 BAYARD
224 STOJKA MALORY HT2452 A3 SUZUKI SWIFT 2 5 BMC
239 LEJEUNE MARJOLAINE LX7617$ A3 PEUGEOT 106 2 5 CMPCHINY
242 DEMINNE PHILIPPE NA9203 A3 NISSAN MICRA 2 5 NRC
283 BREULET VALENTIN NA8107 A3 PEUGEOT 106 2 6 NEW RACING
319 BRACHER RENE LX7707 A3 PEUGEOT 106 2 6 CMPCHINY
322 CHEVRIER FABIEN LX7289 A4 CITROEN SAXO 2 6 GRC
350 DIERCKX DANIEL LG5163 A3 CITROEN C2 2 6 EBV
354 HALLEUX JOSEPH LG4278 A4 FORD PUMA 2 7 CAH-HAM
363 RE GINO LG4233 A3 WESTFIELD SE 2 7 JALHAY MOTOR CLUB
366 GELINNE CHRISTOPHE LX7657 A3 OPEL KADETT 2 7 CMPCHINY
373 LIBERT CHRISTOPHE LG4997 A4 OPEL KADETT 2 7 WINNING
374 LEJEUNE GUILLAUME LX7678 A3 BMW 318Is 2 7 CMPCHINY
378 DEVILLEZ LESLIE LX7710$ A3 OPEL ASTRA 2 7 CMPCHINY
415 LECLERC ARNAUD LX7217 A3 RENAULT CLIO 2 7 GRC
428 LEROY JORDAN 912151 TP VW GOLF 2 2 7 *
450 GILLES FRANCIS LG5145 A3 FORD ESCORT COS 2 8 EBV
455 PAUPORTE MARC LX7141 A3 MINI COOPER S 2 8 FORETS
470 DELCROIX CHRISTOPHE NA9379 A4 AUDI TT 2 8 BAYARD
500 CRICUS ALAIN BT1129 A4 PORSCHE 996 GT3 2 8 ICE POL RACING TEAM
509 BALTUS SERGE LG4267 A3 HONDA S 3 9 CAN_HAM
516 DOZOT CORENTIN 912173 TP PEUGEOT 106 3 10 *
528 MOREAU KEVIN LX7140 A3 CITROEN AX GTI 3 10 FORETS
531 LENOUVEL CHRISTOPHE HT2446 A3 CITREON AX GTI 3 11 BMC
541 DOZOT ETIENNE BT1718 A3 SUMBEAM 3 11 AZUR
553 MARIN CHRISTIAN HT2047 A3 PEUGEOT 106 3 11 LA RANCOISE
579 DAVREUX REMY NA9271 A3 PEUGEOT 205 3 12 BAYARD
599 LEGENDRE FREDERIC NA8554 A3 OPEL KADETT GT/E 3 12 BAYARD
616 SEGUIN MANU LX7221 A3 OPEL KADETT C 3 13 GRC
617 CIUCA ROMAIN LX7220 A3 OPEL KADETT GTE 3 13 GRC
619 DUBOIS MICHEL LG5612 A1 LOTUS ELISE 3 13 MAC
629 DUBOIS OLIVIER LG5611 A1 LOTUS ELISE 3 13 MAC
902 PIRSON JEAN PAUL 101 1JL OPEL MANTA H D *

Il y a 42 engagés Licence$ = Dame

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l.

CC du RY DES GLANDS
Dimanche 28 mai 2017 Championnat FWB (Asaf) - Luxembourg Liste n°36 à 22h8

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 531 LENOUVEL CHRISTOPHE HT2446 CITREON AX GTI 3 11 BMC 1:46,51 * 137,23 km/h

2 450 GILLES FRANCIS LG5145 FORD ESCORT COS 2 8 EBV 1:53,95 0:07,44 128,27 km/h

3 629 DUBOIS OLIVIER LG5611 LOTUS ELISE 3 13 MAC 1:56,19 0:09,68 125,79 km/h

4 500 CRICUS ALAIN BT1129 PORSCHE 996 GT3 2 8 ICE POL RACING TEAM 2:01,94 0:15,43 119,86 km/h

5 283 BREULET VALENTIN NA8107 PEUGEOT 106 2 6 NEW RACING 2:02,37 0:15,86 119,44 km/h

6 619 DUBOIS MICHEL LG5612 LOTUS ELISE 3 13 MAC 2:03,92 0:17,41 117,95 km/h

7 455 PAUPORTE MARC LX7141 MINI COOPER S 2 8 FORETS 2:04,16 0:17,65 117,72 km/h

8 616 SEGUIN MANU LX7221 OPEL KADETT C 3 13 GRC 2:06,43 0:19,92 115,61 km/h

9 415 LECLERC ARNAUD LX7217 RENAULT CLIO 2 7 GRC 2:06,85 0:20,34 115,22 km/h

10 242 DEMINNE PHILIPPE NA9203 NISSAN MICRA 2 5 NRC 2:07,24 0:20,73 114,87 km/h

11 516 DOZOT CORENTIN 912173 PEUGEOT 106 3 10 * 2:08,81 0:22,30 113,47 km/h

12 599 LEGENDRE FREDERIC NA8554 OPEL KADETT GT/E 3 12 BAYARD 2:08,90 0:22,39 113,39 km/h

13 363 RE GINO LG4233 WESTFIELD SE 2 7 JALHAY MOTOR CLUB 2:11,33 0:24,82 111,29 km/h

14 617 CIUCA ROMAIN LX7220 OPEL KADETT GTE 3 13 GRC 2:11,99 0:25,48 110,74 km/h

15 215 DAUVIN ANTHONY NA9571 PEUGEOT 106 3 10 BAYARD 2:13,98 0:27,47 109,09 km/h

16 374 LEJEUNE GUILLAUME LX7678 BMW 318Is 2 7 CMPCHINY 2:14,35 0:27,84 108,79 km/h

17 155 DEVAUX MARC HT2465 CITREON SAXO 1 2 BMC 2:15,25 0:28,74 108,07 km/h

18 350 DIERCKX DANIEL LG5163 CITROEN C2 2 6 EBV 2:15,61 0:29,10 107,78 km/h

19 470 DELCROIX CHRISTOPHE NA9379 AUDI TT 2 8 BAYARD 2:16,87 0:30,36 106,79 km/h

20 354 HALLEUX JOSEPH LG4278 FORD PUMA 2 7 CAH-HAM 2:18,38 0:31,87 105,62 km/h

21 553 MARIN CHRISTIAN HT2047 PEUGEOT 106 3 11 LA RANCOISE 2:18,50 0:31,99 105,53 km/h

22 126 SAUSSUS JULIEN LX7207 FORD FIESTA 1 2 GRC 2:20,83 0:34,32 103,78 km/h

23 378 DEVILLEZ LESLIE LX7710£ OPEL ASTRA 2 7 CMPCHINY 2:21,31 0:34,80 103,43 km/h

24 528 MOREAU KEVIN LX7140 CITROEN AX GTI 3 10 FORETS 2:24,37 0:37,86 101,24 km/h

25 322 CHEVRIER FABIEN LX7289 CITROEN SAXO 2 6 GRC 2:25,73 0:39,22 100,3 km/h

26 428 LEROY JORDAN 912151 VW GOLF 2 2 7 * 2:26,83 0:40,32 99,54 km/h

27 169 DENIS PHILIPPE LX7711 FORD FOCUS 1 3 MCHS 2:27,53 0:41,02 99,07 km/h

28 366 GELINNE CHRISTOPHE LX7657 OPEL KADETT 2 7 CMPCHINY 2:29,22 0:42,71 97,95 km/h

29 239 LEJEUNE MARJOLAINE LX7617$ PEUGEOT 106 2 5 CMPCHINY 2:29,57 0:43,06 97,72 km/h

30 319 BRACHER RENE LX7707 PEUGEOT 106 2 6 CMPCHINY 2:29,74 0:43,23 97,61 km/h

31 373 LIBERT CHRISTOPHE LG4997 OPEL KADETT 2 7 WINNING 2:31,35 0:44,84 96,57 km/h

32 168 WELTER RENE LX7260 WESTFIELD ZEI 1 3 GRC 2:31,43 0:44,92 96,52 km/h

33 224 STOJKA MALORY HT2452 SUZUKI SWIFT 2 5 BMC 2:35,07 0:48,56 94,25 km/h

34 222 DAUVIN DOMINIQUE NA9575 PEUGEOT 106 2 5 BAYARD 2:38,19 0:51,68 92,4 km/h

35 509 BALTUS SERGE LG4267 HONDA S 3 9 CAN_HAM 2:42,63 0:56,12 89,87 km/h

36 579 DAVREUX REMY NA9271 PEUGEOT 205 3 12 BAYARD ABD

CMP Chiny a.s.b.l.

CC du RY DES GLANDS
Dimanche 28 mai 2017 Championnat FWB (Asaf) - Luxembourg Liste n°36 à 22h8

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 46 VANDEPUT JULIEN HT2541 VAN DIEMEN SUZUKI4 15 HMC 1:47,11 * 136,46 km/h

2 53 MERCY EMMANUEL LG5593 DIABLO KC 4 14 MAC 1:57,24 0:10,13 124,67 km/h

3 66 MILONE ANTHONY LG5166 KC DIABLO 4 14 EBV 2:14,78 0:27,67 108,44 km/h

4 33 VANBEVER YANNICK LG5603 WYVAN PROTO 4 15 MAC 3:31,51 1:44,40 69,1 km/h

Il y a 4 concurrents classés

Temps de l' essai N° 1  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 35 concurrents classés

Temps de l' essai N° 1  DIV 4  :   Tri par temps



CMP Chiny a.s.b.l.

CC du RY DES GLANDS
Dimanche 28 mai 2017 Championnat FWB (Asaf) - Luxembourg Liste n°36 à 22h8

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 450 GILLES FRANCIS LG5145 FORD ESCORT COS 2 8 EBV 1:48,07 * 135,25 km/h

2 500 CRICUS ALAIN BT1129 PORSCHE 996 GT3 2 8 ICE POL RACING TEAM 1:49,90 0:01,83 132,99 km/h

3 629 DUBOIS OLIVIER LG5611 LOTUS ELISE 3 13 MAC 1:51,38 0:03,31 131,23 km/h

4 617 CIUCA ROMAIN LX7220 OPEL KADETT GTE 3 13 GRC 2:00,06 0:11,99 121,74 km/h

5 350 DIERCKX DANIEL LG5163 CITROEN C2 2 6 EBV 2:00,13 0:12,06 121,67 km/h

6 363 RE GINO LG4233 WESTFIELD SE 2 7 JALHAY MOTOR CLUB 2:03,85 0:15,78 118,01 km/h

7 242 DEMINNE PHILIPPE NA9203 NISSAN MICRA 2 5 NRC 2:04,11 0:16,04 117,77 km/h

8 470 DELCROIX CHRISTOPHE NA9379 AUDI TT 2 8 BAYARD 2:06,05 0:17,98 115,95 km/h

9 374 LEJEUNE GUILLAUME LX7678 BMW 318Is 2 7 CMPCHINY 2:06,12 0:18,05 115,89 km/h

10 378 DEVILLEZ LESLIE LX7710£ OPEL ASTRA 2 7 CMPCHINY 2:08,01 0:19,94 114,18 km/h

11 168 WELTER RENE LX7260 WESTFIELD ZEI 1 3 GRC 2:09,36 0:21,29 112,99 km/h

12 354 HALLEUX JOSEPH LG4278 FORD PUMA 2 7 CAH-HAM 2:09,62 0:21,55 112,76 km/h

13 215 DAUVIN ANTHONY NA9571 PEUGEOT 106 3 10 BAYARD 2:10,91 0:22,84 111,65 km/h

14 155 DEVAUX MARC HT2465 CITREON SAXO 1 2 BMC 2:10,94 0:22,87 111,62 km/h

15 169 DENIS PHILIPPE LX7711 FORD FOCUS 1 3 MCHS 2:13,32 0:25,25 109,63 km/h

16 428 LEROY JORDAN 912151 VW GOLF 2 2 7 * 2:13,85 0:25,78 109,2 km/h

17 322 CHEVRIER FABIEN LX7289 CITROEN SAXO 2 6 GRC 2:13,95 0:25,88 109,12 km/h

18 126 SAUSSUS JULIEN LX7207 FORD FIESTA 1 2 GRC 2:16,72 0:28,65 106,9 km/h

19 366 GELINNE CHRISTOPHE LX7657 OPEL KADETT 2 7 CMPCHINY 2:20,68 0:32,61 103,9 km/h

20 373 LIBERT CHRISTOPHE LG4997 OPEL KADETT 2 7 WINNING 2:20,73 0:32,66 103,86 km/h

21 239 LEJEUNE MARJOLAINE LX7617$ PEUGEOT 106 2 5 CMPCHINY 2:25,41 0:37,34 100,52 km/h

22 222 DAUVIN DOMINIQUE NA9575 PEUGEOT 106 2 5 BAYARD 2:27,13 0:39,06 99,34 km/h

23 509 BALTUS SERGE LG4267 HONDA S 3 9 CAN_HAM 2:31,75 0:43,68 96,32 km/h

24 579 DAVREUX REMY NA9271 PEUGEOT 205 3 12 BAYARD 2:45,75 0:57,68 88,18 km/h

CMP Chiny a.s.b.l.

CC du RY DES GLANDS
Dimanche 28 mai 2017 Championnat FWB (Asaf) - Luxembourg Liste n°36 à 22h8

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 46 VANDEPUT JULIEN HT2541 VAN DIEMEN SUZUKI4 15 HMC 1:41,84 0 143,52 km/h

-0,0012

Il y a 1 concurrents classés

Temps de l' essai N° 2  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 24 concurrents classés

Temps de l' essai N° 2  DIV 4  :   Tri par temps



CMP Chiny a.s.b.l.

CC du RY DES GLANDS
Dimanche 28 mai 2017 Championnat FWB (Asaf) - Luxembourg Liste n°36 à 22h8

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 378 DEVILLEZ LESLIE LX7710£ OPEL ASTRA 2 7 CMPCHINY 2:03,34 * 118,5 km/h

2 374 LEJEUNE GUILLAUME LX7678 BMW 318Is 2 7 CMPCHINY 2:03,79 0:00,45 118,07 km/h

3 169 DENIS PHILIPPE LX7711 FORD FOCUS 1 3 MCHS 2:09,29 0:05,95 113,05 km/h

4 366 GELINNE CHRISTOPHE LX7657 OPEL KADETT 2 7 CMPCHINY 2:15,26 0:11,92 108,06 km/h

Temps de l' essai N° 3  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 4 concurrents classés



CMP Chiny a.s.b.l.

CC du RY DES GLANDS
Dimanche 28 mai 2017 Championnat FWB (Asaf) - Luxembourg Liste n°36 à 22h8

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Essai 1 Essai 2 Essai 3 Temps Dif/1

1 531 LENOUVEL CHRISTOPHE HT2446 CITREON AX GTI 3 11 1:46,51 1:46,51 *

2 450 GILLES FRANCIS LG5145 FORD ESCORT COS2 8 1:53,95 1:48,07 1:48,07 0:01,56

3 500 CRICUS ALAIN BT1129 PORSCHE 996 GT32 8 2:01,94 1:49,90 1:49,90 0:03,39

4 629 DUBOIS OLIVIER LG5611 LOTUS ELISE 3 13 1:56,19 1:51,38 1:51,38 0:04,87

5 617 CIUCA ROMAIN LX7220 OPEL KADETT GTE3 13 2:11,99 2:00,06 2:00,06 0:13,55

6 350 DIERCKX DANIEL LG5163 CITROEN C2 2 6 2:15,61 2:00,13 2:00,13 0:13,62

7 283 BREULET VALENTIN NA8107 PEUGEOT 106 2 6 2:02,37 2:02,37 0:15,86

8 378 DEVILLEZ LESLIE LX7710£ OPEL ASTRA 2 7 2:21,31 2:08,01 2:03,34 2:03,34 0:16,83

9 374 LEJEUNE GUILLAUME LX7678 BMW 318Is 2 7 2:14,35 2:06,12 2:03,79 2:03,79 0:17,28

10 363 RE GINO LG4233 WESTFIELD SE 2 7 2:11,33 2:03,85 2:03,85 0:17,34

11 619 DUBOIS MICHEL LG5612 LOTUS ELISE 3 13 2:03,92 2:03,92 0:17,41

12 242 DEMINNE PHILIPPE NA9203 NISSAN MICRA 2 5 2:07,24 2:04,11 2:04,11 0:17,60

13 455 PAUPORTE MARC LX7141 MINI COOPER S 2 8 2:04,16 2:04,16 0:17,65

14 470 DELCROIX CHRISTOPHE NA9379 AUDI TT 2 8 2:16,87 2:06,05 2:06,05 0:19,54

15 616 SEGUIN MANU LX7221 OPEL KADETT C 3 13 2:06,43 2:06,43 0:19,92

16 415 LECLERC ARNAUD LX7217 RENAULT CLIO 2 7 2:06,85 2:06,85 0:20,34

17 516 DOZOT CORENTIN 912173 PEUGEOT 106 3 10 2:08,81 2:08,81 0:22,30

18 599 LEGENDRE FREDERIC NA8554 OPEL KADETT GT/E3 12 2:08,90 2:08,90 0:22,39

19 169 DENIS PHILIPPE LX7711 FORD FOCUS 1 3 2:27,53 2:13,32 2:09,29 2:09,29 0:22,78

20 168 WELTER RENE LX7260 WESTFIELD ZEI 1 3 2:31,43 2:09,36 2:09,36 0:22,85

21 354 HALLEUX JOSEPH LG4278 FORD PUMA 2 7 2:18,38 2:09,62 2:09,62 0:23,11

22 215 DAUVIN ANTHONY NA9571 PEUGEOT 106 3 10 2:13,98 2:10,91 2:10,91 0:24,40

23 155 DEVAUX MARC HT2465 CITREON SAXO 1 2 2:15,25 2:10,94 2:10,94 0:24,43

24 428 LEROY JORDAN 912151 VW GOLF 2 2 7 2:26,83 2:13,85 2:13,85 0:27,34

25 322 CHEVRIER FABIEN LX7289 CITROEN SAXO 2 6 2:25,73 2:13,95 2:13,95 0:27,44

26 366 GELINNE CHRISTOPHE LX7657 OPEL KADETT 2 7 2:29,22 2:20,68 2:15,26 2:15,26 0:28,75

27 126 SAUSSUS JULIEN LX7207 FORD FIESTA 1 2 2:20,83 2:16,72 2:16,72 0:30,21

28 553 MARIN CHRISTIAN HT2047 PEUGEOT 106 3 11 2:18,50 2:18,50 0:31,99

29 373 LIBERT CHRISTOPHE LG4997 OPEL KADETT 2 7 2:31,35 2:20,73 2:20,73 0:34,22

30 528 MOREAU KEVIN LX7140 CITROEN AX GTI 3 10 2:24,37 2:24,37 0:37,86

31 239 LEJEUNE MARJOLAINE LX7617$ PEUGEOT 106 2 5 2:29,57 2:25,41 2:25,41 0:38,90

32 222 DAUVIN DOMINIQUE NA9575 PEUGEOT 106 2 5 2:38,19 2:27,13 2:27,13 0:40,62

33 319 BRACHER RENE LX7707 PEUGEOT 106 2 6 2:29,74 2:29,74 0:43,23

34 509 BALTUS SERGE LG4267 HONDA S 3 9 2:42,63 2:31,75 2:31,75 0:45,24

35 224 STOJKA MALORY HT2452 SUZUKI SWIFT 2 5 2:35,07 2:35,07 0:48,56

36 579 DAVREUX REMY NA9271 PEUGEOT 205 3 12 ABD 2:45,75 2:45,75 0:59,24

37 541 DOZOT ETIENNE BT1718 SUMBEAM 3 11

CMP Chiny a.s.b.l.

CC du RY DES GLANDS
Dimanche 28 mai 2017 Championnat FWB (Asaf) - Luxembourg Liste n°36 à 22h8

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Essai 1 Essai 2 Essai 3 Temps Dif/1

1 46 VANDEPUT JULIEN HT2541 VAN DIEMEN SUZUKI4 15 1:47,11 1:41,84 1:41,84 *

2 53 MERCY EMMANUEL LG5593 DIABLO KC 4 14 1:57,24 1:57,24 0:15,40

3 66 MILONE ANTHONY LG5166 KC DIABLO 4 14 2:14,78 2:14,78 0:32,94

4 33 VANBEVER YANNICK LG5603 WYVAN PROTO 4 15 3:31,51 3:31,51 1:49,67

Classement des Essais DIV 1-2-3

Il y a 36 concurrents classés

Classement des Essais DIV 4

Il y a 4 concurrents classés



CMP Chiny a.s.b.l.

CC du RY DES GLANDS
Dimanche 28 mai 2017 Championnat FWB (Asaf) - Luxembourg Liste n°36 à 22h8

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 531 LENOUVEL CHRISTOPHE HT2446 CITREON AX GTI 3 11 BMC 1:42,33 * 142,83 km/h

2 500 CRICUS ALAIN BT1129 PORSCHE 996 GT3 2 8 ICE POL RACING TEAM 1:46,43 0:04,10 137,33 km/h

3 450 GILLES FRANCIS LG5145 FORD ESCORT COS 2 8 EBV 1:48,42 0:06,09 134,81 km/h

4 629 DUBOIS OLIVIER LG5611 LOTUS ELISE 3 13 MAC 1:51,38 0:09,05 131,23 km/h

5 350 DIERCKX DANIEL LG5163 CITROEN C2 2 6 EBV 1:54,53 0:12,20 127,62 km/h

6 619 DUBOIS MICHEL LG5612 LOTUS ELISE 3 13 MAC 1:55,96 0:13,63 126,04 km/h

7 415 LECLERC ARNAUD LX7217 RENAULT CLIO 2 7 GRC 1:57,12 0:14,79 124,8 km/h

8 283 BREULET VALENTIN NA8107 PEUGEOT 106 2 6 NEW RACING 1:59,36 0:17,03 122,45 km/h

9 363 RE GINO LG4233 WESTFIELD SE 2 7 JALHAY MOTOR CLUB 1:59,84 0:17,51 121,96 km/h

10 599 LEGENDRE FREDERIC NA8554 OPEL KADETT GT/E 3 12 BAYARD 2:00,05 0:17,72 121,75 km/h

11 617 CIUCA ROMAIN LX7220 OPEL KADETT GTE 3 13 GRC 2:01,99 0:19,66 119,81 km/h

12 455 PAUPORTE MARC LX7141 MINI COOPER S 2 8 FORETS 2:02,31 0:19,98 119,5 km/h

13 374 LEJEUNE GUILLAUME LX7678 BMW 318Is 2 7 CMPCHINY 2:02,78 0:20,45 119,04 km/h

14 242 DEMINNE PHILIPPE NA9203 NISSAN MICRA 2 5 NRC 2:02,85 0:20,52 118,97 km/h

15 215 DAUVIN ANTHONY NA9571 PEUGEOT 106 3 10 BAYARD 2:04,40 0:22,07 117,49 km/h

16 516 DOZOT CORENTIN 912173 PEUGEOT 106 3 10 * 2:04,64 0:22,31 117,27 km/h

17 378 DEVILLEZ LESLIE LX7710£ OPEL ASTRA 2 7 CMPCHINY 2:05,31 0:22,98 116,64 km/h

18 470 DELCROIX CHRISTOPHE NA9379 AUDI TT 2 8 BAYARD 2:05,89 0:23,56 116,1 km/h

19 428 LEROY JORDAN 912151 VW GOLF 2 2 7 * 2:06,94 0:24,61 115,14 km/h

20 168 WELTER RENE LX7260 WESTFIELD ZEI 1 3 GRC 2:07,34 0:25,01 114,78 km/h

21 169 DENIS PHILIPPE LX7711 FORD FOCUS 1 3 MCHS 2:07,34 0:25,01 114,78 km/h

22 322 CHEVRIER FABIEN LX7289 CITROEN SAXO 2 6 GRC 2:09,44 0:27,11 112,92 km/h

23 354 HALLEUX JOSEPH LG4278 FORD PUMA 2 7 CAH-HAM 2:09,88 0:27,55 112,53 km/h

24 126 SAUSSUS JULIEN LX7207 FORD FIESTA 1 2 GRC 2:12,58 0:30,25 110,24 km/h

25 366 GELINNE CHRISTOPHE LX7657 OPEL KADETT 2 7 CMPCHINY 2:12,58 0:30,25 110,24 km/h

26 239 LEJEUNE MARJOLAINE LX7617$ PEUGEOT 106 2 5 CMPCHINY 2:17,19 0:34,86 106,54 km/h

27 155 DEVAUX MARC HT2465 CITREON SAXO 1 2 BMC 2:17,38 0:35,05 106,39 km/h

28 373 LIBERT CHRISTOPHE LG4997 OPEL KADETT 2 7 WINNING 2:18,67 0:36,34 105,4 km/h

29 528 MOREAU KEVIN LX7140 CITROEN AX GTI 3 10 FORETS 2:22,61 0:40,28 102,49 km/h

30 222 DAUVIN DOMINIQUE NA9575 PEUGEOT 106 2 5 BAYARD 2:25,37 0:43,04 100,54 km/h

31 224 STOJKA MALORY HT2452 SUZUKI SWIFT 2 5 BMC 2:28,18 0:45,85 98,64 km/h

32 553 MARIN CHRISTIAN HT2047 PEUGEOT 106 3 11 LA RANCOISE 2:38,61 0:56,28 92,15 km/h

33 509 BALTUS SERGE LG4267 HONDA S 3 9 CAN_HAM ABD

34 579 DAVREUX REMY NA9271 PEUGEOT 205 3 12 BAYARD ABD

CMP Chiny a.s.b.l.

CC du RY DES GLANDS
Dimanche 28 mai 2017 Championnat FWB (Asaf) - Luxembourg Liste n°36 à 22h8

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 46 VANDEPUT JULIEN HT2541 VAN DIEMEN SUZUKI4 15 HMC 1:36,84 * 150,93 km/h

2 33 VANBEVER YANNICK LG5603 WYVAN PROTO 4 15 MAC 2:25,82 0:48,98 100,23 km/h

########

Il y a 2 concurrents classés

Temps de la Manche N° 1  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 32 concurrents classés

Temps de la Manche N° 1  DIV 4  :   Tri par temps



CMP Chiny a.s.b.l.

CC du RY DES GLANDS
Dimanche 28 mai 2017 Championnat FWB (Asaf) - Luxembourg Liste n°36 à 22h8

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 531 LENOUVEL CHRISTOPHE HT2446 CITREON AX GTI 3 11 BMC 1:45,78 * 138,17 km/h

2 450 GILLES FRANCIS LG5145 FORD ESCORT COS 2 8 EBV 1:52,39 0:06,61 130,05 km/h

3 500 CRICUS ALAIN BT1129 PORSCHE 996 GT3 2 8 ICE POL RACING TEAM 1:57,80 0:12,02 124,07 km/h

4 619 DUBOIS MICHEL LG5612 LOTUS ELISE 3 13 MAC 2:00,30 0:14,52 121,5 km/h

5 629 DUBOIS OLIVIER LG5611 LOTUS ELISE 3 13 MAC 2:01,33 0:15,55 120,46 km/h

6 363 RE GINO LG4233 WESTFIELD SE 2 7 JALHAY MOTOR CLUB 2:03,28 0:17,50 118,56 km/h

7 350 DIERCKX DANIEL LG5163 CITROEN C2 2 6 EBV 2:03,29 0:17,51 118,55 km/h

8 242 DEMINNE PHILIPPE NA9203 NISSAN MICRA 2 5 NRC 2:03,76 0:17,98 118,1 km/h

9 374 LEJEUNE GUILLAUME LX7678 BMW 318Is 2 7 CMPCHINY 2:05,64 0:19,86 116,33 km/h

10 455 PAUPORTE MARC LX7141 MINI COOPER S 2 8 FORETS 2:06,73 0:20,95 115,33 km/h

11 599 LEGENDRE FREDERIC NA8554 OPEL KADETT GT/E 3 12 BAYARD 2:07,07 0:21,29 115,02 km/h

12 617 CIUCA ROMAIN LX7220 OPEL KADETT GTE 3 13 GRC 2:07,56 0:21,78 114,58 km/h

13 215 DAUVIN ANTHONY NA9571 PEUGEOT 106 3 10 BAYARD 2:07,74 0:21,96 114,42 km/h

14 428 LEROY JORDAN 912151 VW GOLF 2 2 7 * 2:07,92 0:22,14 114,26 km/h

15 378 DEVILLEZ LESLIE LX7710$ OPEL ASTRA 2 7 CMPCHINY 2:08,10 0:22,32 114,1 km/h

16 169 DENIS PHILIPPE LX7711 FORD FOCUS 1 3 MCHS 2:09,59 0:23,81 112,79 km/h

17 415 LECLERC ARNAUD LX7217 RENAULT CLIO 2 7 GRC 2:10,76 0:24,98 111,78 km/h

18 322 CHEVRIER FABIEN LX7289 CITROEN SAXO 2 6 GRC 2:12,24 0:26,46 110,53 km/h

19 168 WELTER RENE LX7260 WESTFIELD ZEI 1 3 GRC 2:12,77 0:26,99 110,09 km/h

20 283 BREULET VALENTIN NA8107 PEUGEOT 106 2 6 NEW RACING 2:13,13 0:27,35 109,79 km/h

21 126 SAUSSUS JULIEN LX7207 FORD FIESTA 1 2 GRC 2:15,07 0:29,29 108,21 km/h

22 579 DAVREUX REMY NA9271 PEUGEOT 205 3 12 BAYARD 2:15,66 0:29,88 107,74 km/h

23 470 DELCROIX CHRISTOPHE NA9379 AUDI TT 2 8 BAYARD 2:16,35 0:30,57 107,19 km/h

24 155 DEVAUX MARC HT2465 CITREON SAXO 1 2 BMC 2:16,63 0:30,85 106,98 km/h

25 354 HALLEUX JOSEPH LG4278 FORD PUMA 2 7 CAH-HAM 2:18,44 0:32,66 105,58 km/h

26 528 MOREAU KEVIN LX7140 CITROEN AX GTI 3 10 FORETS 2:18,60 0:32,82 105,45 km/h

27 366 GELINNE CHRISTOPHE LX7657 OPEL KADETT 2 7 CMPCHINY 2:19,67 0:33,89 104,65 km/h

28 239 LEJEUNE MARJOLAINE LX7617$ PEUGEOT 106 2 5 CMPCHINY 2:22,91 0:37,13 102,27 km/h

29 222 DAUVIN DOMINIQUE NA9575 PEUGEOT 106 2 5 BAYARD 2:23,13 0:37,35 102,12 km/h

30 373 LIBERT CHRISTOPHE LG4997 OPEL KADETT 2 7 WINNING 2:26,17 0:40,39 99,99 km/h

31 553 MARIN CHRISTIAN HT2047 PEUGEOT 106 3 11 LA RANCOISE 2:30,19 0:44,41 97,32 km/h

32 224 STOJKA MALORY HT2452 SUZUKI SWIFT 2 5 BMC 2:33,18 0:47,40 95,42 km/h

33 509 BALTUS SERGE LG4267 HONDA S 3 9 CAN_HAM 2:45,56 0:59,78 88,28 km/h

34 516 DOZOT CORENTIN 912173 PEUGEOT 106 3 10 * ABD

CMP Chiny a.s.b.l.

CC du RY DES GLANDS
Dimanche 28 mai 2017 Championnat FWB (Asaf) - Luxembourg Liste n°36 à 22h8

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 46 VANDEPUT JULIEN HT2541 VAN DIEMEN SUZUKI4 15 HMC 1:49,36 * 133,65 km/h

2 33 VANBEVER YANNICK LG5603 WYVAN PROTO 4 15 MAC 2:20,11 0:30,75 104,32 km/h

########

Il y a 2 concurrents classés

Temps de la Manche N° 2  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 33 concurrents classés

Temps de la Manche N° 2  DIV 4  :   Tri par temps



CMP Chiny a.s.b.l.

CC du RY DES GLANDS
Dimanche 28 mai 2017 Championnat FWB (Asaf) - Luxembourg Liste n°36 à 22h8

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 531 LENOUVEL CHRISTOPHE HT2446 CITREON AX GTI 3 11 BMC 1:41,55 * 143,93 km/h

2 450 GILLES FRANCIS LG5145 FORD ESCORT COS 2 8 EBV 1:46,48 0:04,93 137,27 km/h

3 500 CRICUS ALAIN BT1129 PORSCHE 996 GT3 2 8 ICE POL RACING TEAM 1:52,50 0:10,95 129,92 km/h

4 629 DUBOIS OLIVIER LG5611 LOTUS ELISE 3 13 MAC 1:52,66 0:11,11 129,74 km/h

5 350 DIERCKX DANIEL LG5163 CITROEN C2 2 6 EBV 1:55,59 0:14,04 126,45 km/h

6 617 CIUCA ROMAIN LX7220 OPEL KADETT GTE 3 13 GRC 1:58,08 0:16,53 123,78 km/h

7 415 LECLERC ARNAUD LX7217 RENAULT CLIO 2 7 GRC 1:58,49 0:16,94 123,35 km/h

8 242 DEMINNE PHILIPPE NA9203 NISSAN MICRA 2 5 NRC 1:59,64 0:18,09 122,17 km/h

9 619 DUBOIS MICHEL LG5612 LOTUS ELISE 3 13 MAC 2:00,32 0:18,77 121,48 km/h

10 378 DEVILLEZ LESLIE LX7710$ OPEL ASTRA 2 7 CMPCHINY 2:01,06 0:19,51 120,73 km/h

11 599 LEGENDRE FREDERIC NA8554 OPEL KADETT GT/E 3 12 BAYARD 2:01,14 0:19,59 120,65 km/h

12 283 BREULET VALENTIN NA8107 PEUGEOT 106 2 6 NEW RACING 2:01,34 0:19,79 120,45 km/h

13 428 LEROY JORDAN 912151 VW GOLF 2 2 7 * 2:01,92 0:20,37 119,88 km/h

14 455 PAUPORTE MARC LX7141 MINI COOPER S 2 8 FORETS 2:02,12 0:20,57 119,69 km/h

15 374 LEJEUNE GUILLAUME LX7678 BMW 318Is 2 7 CMPCHINY 2:03,15 0:21,60 118,68 km/h

16 322 CHEVRIER FABIEN LX7289 CITROEN SAXO 2 6 GRC 2:06,28 0:24,73 115,74 km/h

17 168 WELTER RENE LX7260 WESTFIELD ZEI 1 3 GRC 2:06,34 0:24,79 115,69 km/h

18 470 DELCROIX CHRISTOPHE NA9379 AUDI TT 2 8 BAYARD 2:07,63 0:26,08 114,52 km/h

19 169 DENIS PHILIPPE LX7711 FORD FOCUS 1 3 MCHS 2:07,83 0:26,28 114,34 km/h

20 215 DAUVIN ANTHONY NA9571 PEUGEOT 106 3 10 BAYARD 2:08,05 0:26,50 114,14 km/h

21 126 SAUSSUS JULIEN LX7207 FORD FIESTA 1 2 GRC 2:12,08 0:30,53 110,66 km/h

22 354 HALLEUX JOSEPH LG4278 FORD PUMA 2 7 CAH-HAM 2:12,58 0:31,03 110,24 km/h

23 366 GELINNE CHRISTOPHE LX7657 OPEL KADETT 2 7 CMPCHINY 2:14,11 0:32,56 108,99 km/h

24 239 LEJEUNE MARJOLAINE LX7617$ PEUGEOT 106 2 5 CMPCHINY 2:16,84 0:35,29 106,81 km/h

25 528 MOREAU KEVIN LX7140 CITROEN AX GTI 3 10 FORETS 2:17,30 0:35,75 106,45 km/h

26 155 DEVAUX MARC HT2465 CITREON SAXO 1 2 BMC 2:18,48 0:36,93 105,55 km/h

27 553 MARIN CHRISTIAN HT2047 PEUGEOT 106 3 11 LA RANCOISE 2:23,16 0:41,61 102,1 km/h

28 222 DAUVIN DOMINIQUE NA9575 PEUGEOT 106 2 5 BAYARD 2:24,01 0:42,46 101,49 km/h

29 224 STOJKA MALORY HT2452 SUZUKI SWIFT 2 5 BMC 2:25,83 0:44,28 100,23 km/h

CMP Chiny a.s.b.l.

CC du RY DES GLANDS
Dimanche 28 mai 2017 Championnat FWB (Asaf) - Luxembourg Liste n°36 à 22h8

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Temps 3 Vitesse

1 46 VANDEPUT JULIEN HT2541 VAN DIEMEN SUZUKI4 15 HMC 1:40,25 * 145,8 km/h

2 33 VANBEVER YANNICK LG5603 WYVAN PROTO 4 15 MAC 2:15,34 0:35,09 107,99 km/h

########

Il y a 2 concurrents classés

Temps de la Manche N° 3  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 29 concurrents classés

Temps de la Manche N° 3  DIV 4  :   Tri par temps



CMP Chiny a.s.b.l.

CC du RY DES GLANDS
Dimanche 28 mai 2017 Championnat FWB (Asaf) - Luxembourg Liste n°36 à 22h8

Pl N° Nom Prénom Lic D C Essai 1 Essai 2 Essai 3 OFF 1 OFF 2 OFF 3 T. TOT Dif/1

1 531 LENOUVEL CHRISTOPHEHT2446 3 11 1:46,51 1:42,33 1:45,78 1:41,55 3:23,88 *

2 450 GILLES FRANCIS LG5145 2 8 1:53,95 1:48,07 1:48,42 1:52,39 1:46,48 3:34,90 0:11,02

3 500 CRICUS ALAIN BT1129 2 8 2:01,94 1:49,90 1:46,43 1:57,80 1:52,50 3:38,93 0:15,05

4 629 DUBOIS OLIVIER LG5611 3 13 1:56,19 1:51,38 1:51,38 2:01,33 1:52,66 3:44,04 0:20,16

5 350 DIERCKX DANIEL LG5163 2 6 2:15,61 2:00,13 1:54,53 2:03,29 1:55,59 3:50,12 0:26,24

6 415 LECLERC ARNAUD LX7217 2 7 2:06,85 1:57,12 2:10,76 1:58,49 3:55,61 0:31,73

7 619 DUBOIS MICHEL LG5612 3 13 2:03,92 1:55,96 2:00,30 2:00,32 3:56,26 0:32,38

8 617 CIUCA ROMAIN LX7220 3 13 2:11,99 2:00,06 2:01,99 2:07,56 1:58,08 4:00,07 0:36,19

9 283 BREULET VALENTIN NA8107 2 6 2:02,37 1:59,36 2:13,13 2:01,34 4:00,70 0:36,82

10 599 LEGENDRE FREDERIC NA8554 3 12 2:08,90 2:00,05 2:07,07 2:01,14 4:01,19 0:37,31

11 242 DEMINNE PHILIPPE NA9203 2 5 2:07,24 2:04,11 2:02,85 2:03,76 1:59,64 4:02,49 0:38,61

12 363 RE GINO LG4233 2 7 2:11,33 2:03,85 1:59,84 2:03,28 4:03,12 0:39,24

13 455 PAUPORTE MARC LX7141 2 8 2:04,16 2:02,31 2:06,73 2:02,12 4:04,43 0:40,55

14 374 LEJEUNE GUILLAUME LX7678 2 7 2:14,35 2:06,12 2:03,79 2:02,78 2:05,64 2:03,15 4:05,93 0:42,05

15 378 DEVILLEZ LESLIE LX7710$ 2 7 2:21,31 2:08,01 2:03,34 2:05,31 2:08,10 2:01,06 4:06,37 0:42,49

16 428 LEROY JORDAN 912151 2 7 2:26,83 2:13,85 2:06,94 2:07,92 2:01,92 4:08,86 0:44,98

17 215 DAUVIN ANTHONY NA9571 3 10 2:13,98 2:10,91 2:04,40 2:07,74 2:08,05 4:12,14 0:48,26

18 470 DELCROIX CHRISTOPHE NA9379 2 8 2:16,87 2:06,05 2:05,89 2:16,35 2:07,63 4:13,52 0:49,64

19 168 WELTER RENE LX7260 1 3 2:31,43 2:09,36 2:07,34 2:12,77 2:06,34 4:13,68 0:49,80

20 169 DENIS PHILIPPE LX7711 1 3 2:27,53 2:13,32 2:09,29 2:07,34 2:09,59 2:07,83 4:15,17 0:51,29

21 322 CHEVRIER FABIEN LX7289 2 6 2:25,73 2:13,95 2:09,44 2:12,24 2:06,28 4:15,72 0:51,84

22 354 HALLEUX JOSEPH LG4278 2 7 2:18,38 2:09,62 2:09,88 2:18,44 2:12,58 4:22,46 0:58,58

23 126 SAUSSUS JULIEN LX7207 1 2 2:20,83 2:16,72 2:12,58 2:15,07 2:12,08 4:24,66 1:00,78

24 366 GELINNE CHRISTOPHE LX7657 2 7 2:29,22 2:20,68 2:15,26 2:12,58 2:19,67 2:14,11 4:26,69 1:02,81

25 155 DEVAUX MARC HT2465 1 2 2:15,25 2:10,94 2:17,38 2:16,63 2:18,48 4:34,01 1:10,13

26 239 LEJEUNE MARJOLAINE LX7617$ 2 5 2:29,57 2:25,41 2:17,19 2:22,91 2:16,84 4:34,03 1:10,15

27 528 MOREAU KEVIN LX7140 3 10 2:24,37 2:22,61 2:18,60 2:17,30 4:35,90 1:12,02

28 373 LIBERT CHRISTOPHE LG4997 2 7 2:31,35 2:20,73 2:18,67 2:26,17 4:44,84 1:20,96

29 222 DAUVIN DOMINIQUE NA9575 2 5 2:38,19 2:27,13 2:25,37 2:23,13 2:24,01 4:47,14 1:23,26

30 553 MARIN CHRISTIAN HT2047 3 11 2:18,50 2:38,61 2:30,19 2:23,16 4:53,35 1:29,47

31 224 STOJKA MALORY HT2452 2 5 2:35,07 2:28,18 2:33,18 2:25,83 4:54,01 1:30,13

32 516 DOZOT CORENTIN 912173 3 10 2:08,81 2:04,64 ABD No Time

33 319 BRACHER RENE LX7707 2 6 2:29,74 No Time

34 541 DOZOT ETIENNE BT1718 3 11 No Time

35 616 SEGUIN MANU LX7221 3 13 2:06,43 No Time

36 509 BALTUS SERGE LG4267 3 9 2:42,63 2:31,75 ABD 2:45,56 No Time

37 579 DAVREUX REMY NA9271 3 12 ABD 2:45,75 ABD 2:15,66 No Time

CMP Chiny a.s.b.l.

CC du RY DES GLANDS
Dimanche 28 mai 2017 Championnat FWB (Asaf) - Luxembourg Liste n°36 à 22h8

Pl N° Nom Prénom Lic D C Essai 1 Essai 2 Essai 3 OFF 1 OFF 2 OFF 3 T. TOT Dif/1

1 46 VANDEPUT JULIEN HT2541 4 15 1:47,11 1:41,84 1:36,84 1:49,36 1:40,25 3:17,09 *

2 33 VANBEVER YANNICK LG5603 4 15 3:31,51 2:25,82 2:20,11 2:15,34 4:35,45 1:18,36

3 53 MERCY EMMANUEL LG5593 4 14 1:57,24 No Time

4 66 MILONE ANTHONY LG5166 4 14 2:14,78 No Time

Classement Général Evolutif après la Manche Officielle N° 3  DIV 1-2-3

Il y a 31 concurrents classés

Classement Général Evolutif après la Manche Officielle N° 3  DIV 4

Il y a 2 concurrents classés



CMP Chiny a.s.b.l.

CC du RY DES GLANDS
Dimanche 28 mai 2017 Championnat FWB (Asaf) - Luxembourg Liste n°36 à 22h8

Pl N° Nom Prénom Lic Typ Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 531 LENOUVEL CHRISTOPHEHT2446 A3 CITREON AX GTI 3 11 BMC 3:23,88 * 143,38 km/h

2 450 GILLES FRANCIS LG5145 A3 FORD ESCORT COS 2 8 EBV 3:34,90 0:11,02 136,03 km/h

3 500 CRICUS ALAIN BT1129 A4 PORSCHE 996 GT3 2 8 ICE POL RACING TEAM3:38,93 0:15,05 133,52 km/h

4 629 DUBOIS OLIVIER LG5611 A1 LOTUS ELISE 3 13 MAC 3:44,04 0:20,16 130,48 km/h

5 350 DIERCKX DANIEL LG5163 A3 CITROEN C2 2 6 EBV 3:50,12 0:26,24 127,03 km/h

6 415 LECLERC ARNAUD LX7217 A3 RENAULT CLIO 2 7 GRC 3:55,61 0:31,73 124,07 km/h

7 619 DUBOIS MICHEL LG5612 A1 LOTUS ELISE 3 13 MAC 3:56,26 0:32,38 123,73 km/h

8 617 CIUCA ROMAIN LX7220 A3 OPEL KADETT GTE 3 13 GRC 4:00,07 0:36,19 121,76 km/h

9 283 BREULET VALENTIN NA8107 A3 PEUGEOT 106 2 6 NEW RACING 4:00,70 0:36,82 121,45 km/h

10 599 LEGENDRE FREDERIC NA8554 A3 OPEL KADETT GT/E 3 12 BAYARD 4:01,19 0:37,31 121,2 km/h

11 242 DEMINNE PHILIPPE NA9203 A3 NISSAN MICRA 2 5 NRC 4:02,49 0:38,61 120,55 km/h

12 363 RE GINO LG4233 A3 WESTFIELD SE 2 7 JALHAY MOTOR CLUB 4:03,12 0:39,24 120,24 km/h

13 455 PAUPORTE MARC LX7141 A3 MINI COOPER S 2 8 FORETS 4:04,43 0:40,55 119,59 km/h

14 374 LEJEUNE GUILLAUME LX7678 A3 BMW 318Is 2 7 CMPCHINY 4:05,93 0:42,05 118,86 km/h

15 378 DEVILLEZ LESLIE LX7710$ A3 OPEL ASTRA 2 7 CMPCHINY 4:06,37 0:42,49 118,65 km/h

16 428 LEROY JORDAN 912151 TP VW GOLF 2 2 7 * 4:08,86 0:44,98 117,46 km/h

17 215 DAUVIN ANTHONY NA9571 A4 PEUGEOT 106 3 10 BAYARD 4:12,14 0:48,26 115,94 km/h

18 470 DELCROIX CHRISTOPHENA9379 A4 AUDI TT 2 8 BAYARD 4:13,52 0:49,64 115,3 km/h

19 168 WELTER RENE LX7260 A3 WESTFIELD ZEI 1 3 GRC 4:13,68 0:49,80 115,23 km/h

20 169 DENIS PHILIPPE LX7711 A3 FORD FOCUS 1 3 MCHS 4:15,17 0:51,29 114,56 km/h

21 322 CHEVRIER FABIEN LX7289 A4 CITROEN SAXO 2 6 GRC 4:15,72 0:51,84 114,31 km/h

22 354 HALLEUX JOSEPH LG4278 A4 FORD PUMA 2 7 CAH-HAM 4:22,46 0:58,58 111,38 km/h

23 126 SAUSSUS JULIEN LX7207 A3 FORD FIESTA 1 2 GRC 4:24,66 1:00,78 110,45 km/h

24 366 GELINNE CHRISTOPHE LX7657 A3 OPEL KADETT 2 7 CMPCHINY 4:26,69 1:02,81 109,61 km/h

25 155 DEVAUX MARC HT2465 A3 CITREON SAXO 1 2 BMC 4:34,01 1:10,13 106,68 km/h

26 239 LEJEUNE MARJOLAINE LX7617$ A3 PEUGEOT 106 2 5 CMPCHINY 4:34,03 1:10,15 106,67 km/h

27 528 MOREAU KEVIN LX7140 A3 CITROEN AX GTI 3 10 FORETS 4:35,90 1:12,02 105,95 km/h

28 373 LIBERT CHRISTOPHE LG4997 A4 OPEL KADETT 2 7 WINNING 4:44,84 1:20,96 102,63 km/h

29 222 DAUVIN DOMINIQUE NA9575 A4 PEUGEOT 106 2 5 BAYARD 4:47,14 1:23,26 101,8 km/h

30 553 MARIN CHRISTIAN HT2047 A3 PEUGEOT 106 3 11 LA RANCOISE 4:53,35 1:29,47 99,65 km/h

31 224 STOJKA MALORY HT2452 A3 SUZUKI SWIFT 2 5 BMC 4:54,01 1:30,13 99,43 km/h

Licence$ = Dame

CMP Chiny a.s.b.l.

CC du RY DES GLANDS
Dimanche 28 mai 2017 Championnat FWB (Asaf) - Luxembourg Liste n°36 à 22h8

Pl N° Nom Prénom Lic Typ Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 46 VANDEPUT JULIEN HT2541 A3 VAN DIEMEN SUZUKI4 15 HMC 3:17,09 * 148,32 km/h

2 33 VANBEVER YANNICK LG5603 A3 WYVAN PROTO 4 15 MAC 4:35,45 1:18,36 106,12 km/h
#######

Licence$ = Dame

Classement Général DIV 1 2 3

Il y a 31 concurrents classés

Classement Général DIV 4

Il y a 2 concurrents classés



CMP Chiny a.s.b.l.

CC du RY DES GLANDS
Dimanche 28 mai 2017 Championnat FWB (Asaf) - Luxembourg Liste n°36 à 22h8

Pl / Cl N° Nom Prénom Lic Ty Voiture D C Ecurie Temps

1 126 SAUSSUS JULIEN LX7207 A3 FORD FIESTA 1 2 GRC 4:24,66

2 155 DEVAUX MARC HT2465 A3 CITREON SAXO 1 2 BMC 4:34,01

1 168 WELTER RENE LX7260 A3 WESTFIELD ZEI 1 3 GRC 4:13,68

2 169 DENIS PHILIPPE LX7711 A3 FORD FOCUS 1 3 MCHS 4:15,17

1 242 DEMINNE PHILIPPE NA9203 A3 NISSAN MICRA 2 5 NRC 4:02,49

2 239 LEJEUNE MARJOLAINE LX7617$ A3 PEUGEOT 106 2 5 CMPCHINY 4:34,03

3 222 DAUVIN DOMINIQUE NA9575 A4 PEUGEOT 106 2 5 BAYARD 4:47,14

4 224 STOJKA MALORY HT2452 A3 SUZUKI SWIFT 2 5 BMC 4:54,01

1 350 DIERCKX DANIEL LG5163 A3 CITROEN C2 2 6 EBV 3:50,12

2 283 BREULET VALENTIN NA8107 A3 PEUGEOT 106 2 6 NEW RACING 4:00,70

3 322 CHEVRIER FABIEN LX7289 A4 CITROEN SAXO 2 6 GRC 4:15,72

1 415 LECLERC ARNAUD LX7217 A3 RENAULT CLIO 2 7 GRC 3:55,61

2 363 RE GINO LG4233 A3 WESTFIELD SE 2 7 JALHAY MOTOR CLUB 4:03,12

3 374 LEJEUNE GUILLAUME LX7678 A3 BMW 318Is 2 7 CMPCHINY 4:05,93

4 378 DEVILLEZ LESLIE LX7710$ A3 OPEL ASTRA 2 7 CMPCHINY 4:06,37

5 428 LEROY JORDAN 912151 TP VW GOLF 2 2 7 * 4:08,86

6 354 HALLEUX JOSEPH LG4278 A4 FORD PUMA 2 7 CAH-HAM 4:22,46

7 366 GELINNE CHRISTOPHE LX7657 A3 OPEL KADETT 2 7 CMPCHINY 4:26,69

8 373 LIBERT CHRISTOPHE LG4997 A4 OPEL KADETT 2 7 WINNING 4:44,84

1 450 GILLES FRANCIS LG5145 A3 FORD ESCORT COS2 8 EBV 3:34,90

2 500 CRICUS ALAIN BT1129 A4 PORSCHE 996 GT3 2 8 ICE POL RACING TEAM 3:38,93

3 455 PAUPORTE MARC LX7141 A3 MINI COOPER S 2 8 FORETS 4:04,43

4 470 DELCROIX CHRISTOPHENA9379 A4 AUDI TT 2 8 BAYARD 4:13,52

1 215 DAUVIN ANTHONY NA9571 A4 PEUGEOT 106 3 10 BAYARD 4:12,14

2 528 MOREAU KEVIN LX7140 A3 CITROEN AX GTI 3 10 FORETS 4:35,90

1 531 LENOUVEL CHRISTOPHEHT2446 A3 CITREON AX GTI 3 11 BMC 3:23,88

2 553 MARIN CHRISTIAN HT2047 A3 PEUGEOT 106 3 11 LA RANCOISE 4:53,35

1 599 LEGENDRE FREDERIC NA8554 A3 OPEL KADETT GT/E3 12 BAYARD 4:01,19

1 629 DUBOIS OLIVIER LG5611 A1 LOTUS ELISE 3 13 MAC 3:44,04

2 619 DUBOIS MICHEL LG5612 A1 LOTUS ELISE 3 13 MAC 3:56,26

3 617 CIUCA ROMAIN LX7220 A3 OPEL KADETT GTE 3 13 GRC 4:00,07

1 46 VANDEPUT JULIEN HT2541 A3 VAN DIEMEN SUZUKI4 15 HMC 3:17,09

2 33 VANBEVER YANNICK LG5603 A3 WYVAN PROTO 4 15 MAC 4:35,45

Classement par Classe



CMP Chiny a.s.b.l.

CC du RY DES GLANDS
Dimanche 28 mai 2017 Championnat FWB (Asaf) - Luxembourg Liste n°36 à 22h8

Pl N° Nom Prénom Lic Typ Voiture D C Ecurie Temps

1 378 DEVILLEZ LESLIE LX7710$ A3 OPEL ASTRA 2 7 CMPCHINY 4:06,37

2 239 LEJEUNE MARJOLAINELX7617$ A3 PEUGEOT 106 2 5 CMPCHINY 4:34,03

Licence$ = Dame

Classement des DAMES Div 123



CMP Chiny a.s.b.l.

CC du RY DES GLANDS
Dimanche 28 mai 2017 Championnat FWB (Asaf) - Luxembourg Liste n°36 à 22h8

Pl N° Nom Prénom Lic Typ Voiture D C Ecurie Temps Points

6 415 LECLERC ARNAUD LX7217 A3 RENAULT CLIO 2 7 GRC 3:55,61 33

8 617 CIUCA ROMAIN LX7220 A3 OPEL KADETT GTE 3 13 GRC 4:00,07 33

19 168 WELTER RENE LX7260 A3 WESTFIELD ZEI 1 3 GRC 4:13,68 33

10 599 LEGENDRE FREDERIC NA8554 A3 OPEL KADETT GT/E3 12 BAYARD 4:01,19 45

17 215 DAUVIN ANTHONY NA9571 A4 PEUGEOT 106 3 10 BAYARD 4:12,14 45

18 470 DELCROIX CHRISTOPHENA9379 A4 AUDI TT 2 8 BAYARD 4:13,52 45

14 374 LEJEUNE GUILLAUME LX7678 A3 BMW 318Is 2 7 CMPCHINY 4:05,93 53

15 378 DEVILLEZ LESLIE LX7710$ A3 OPEL ASTRA 2 7 CMPCHINY 4:06,37 53

24 366 GELINNE CHRISTOPHELX7657 A3 OPEL KADETT 2 7 CMPCHINY 4:26,69 53

1 531 LENOUVEL CHRISTOPHEHT2446 A3 CITREON AX GTI 3 11 BMC 3:23,88 57

25 155 DEVAUX MARC HT2465 A3 CITREON SAXO 1 2 BMC 4:34,01 57

31 224 STOJKA MALORY HT2452 A3 SUZUKI SWIFT 2 5 BMC 4:54,01 57

Classement INTER - ECURIES  DIV 123



CMP Chiny a.s.b.l.

CC du RY DES GLANDS
Dimanche 28 mai 2017 Championnat FWB (Asaf) - Luxembourg Liste n°36 à 22h8

Pl / Div N° Nom Prénom Lic Typ Voiture D C Ecurie Temps

1 168 WELTER RENE LX7260 A3 WESTFIELD ZEI 1 3 GRC 4:13,68

2 169 DENIS PHILIPPE LX7711 A3 FORD FOCUS 1 3 MCHS 4:15,17

3 126 SAUSSUS JULIEN LX7207 A3 FORD FIESTA 1 2 GRC 4:24,66

4 155 DEVAUX MARC HT2465 A3 CITREON SAXO 1 2 BMC 4:34,01

1 450 GILLES FRANCIS LG5145 A3 FORD ESCORT COS2 8 EBV 3:34,90

2 500 CRICUS ALAIN BT1129 A4 PORSCHE 996 GT3 2 8 ICE POL RACING TEAM 3:38,93

3 350 DIERCKX DANIEL LG5163 A3 CITROEN C2 2 6 EBV 3:50,12

4 415 LECLERC ARNAUD LX7217 A3 RENAULT CLIO 2 7 GRC 3:55,61

5 283 BREULET VALENTIN NA8107 A3 PEUGEOT 106 2 6 NEW RACING 4:00,70

6 242 DEMINNE PHILIPPE NA9203 A3 NISSAN MICRA 2 5 NRC 4:02,49

7 363 RE GINO LG4233 A3 WESTFIELD SE 2 7 JALHAY MOTOR CLUB 4:03,12

8 455 PAUPORTE MARC LX7141 A3 MINI COOPER S 2 8 FORETS 4:04,43

9 374 LEJEUNE GUILLAUME LX7678 A3 BMW 318Is 2 7 CMPCHINY 4:05,93

10 378 DEVILLEZ LESLIE LX7710$ A3 OPEL ASTRA 2 7 CMPCHINY 4:06,37

11 428 LEROY JORDAN 912151 TP VW GOLF 2 2 7 * 4:08,86

12 470 DELCROIX CHRISTOPHENA9379 A4 AUDI TT 2 8 BAYARD 4:13,52

13 322 CHEVRIER FABIEN LX7289 A4 CITROEN SAXO 2 6 GRC 4:15,72

14 354 HALLEUX JOSEPH LG4278 A4 FORD PUMA 2 7 CAH-HAM 4:22,46

15 366 GELINNE CHRISTOPHE LX7657 A3 OPEL KADETT 2 7 CMPCHINY 4:26,69

16 239 LEJEUNE MARJOLAINE LX7617$ A3 PEUGEOT 106 2 5 CMPCHINY 4:34,03

17 373 LIBERT CHRISTOPHE LG4997 A4 OPEL KADETT 2 7 WINNING 4:44,84

18 222 DAUVIN DOMINIQUE NA9575 A4 PEUGEOT 106 2 5 BAYARD 4:47,14

19 224 STOJKA MALORY HT2452 A3 SUZUKI SWIFT 2 5 BMC 4:54,01

1 531 LENOUVEL CHRISTOPHEHT2446 A3 CITREON AX GTI 3 11 BMC 3:23,88

2 629 DUBOIS OLIVIER LG5611 A1 LOTUS ELISE 3 13 MAC 3:44,04

3 619 DUBOIS MICHEL LG5612 A1 LOTUS ELISE 3 13 MAC 3:56,26

4 617 CIUCA ROMAIN LX7220 A3 OPEL KADETT GTE 3 13 GRC 4:00,07

5 599 LEGENDRE FREDERIC NA8554 A3 OPEL KADETT GT/E3 12 BAYARD 4:01,19

6 215 DAUVIN ANTHONY NA9571 A4 PEUGEOT 106 3 10 BAYARD 4:12,14

7 528 MOREAU KEVIN LX7140 A3 CITROEN AX GTI 3 10 FORETS 4:35,90

8 553 MARIN CHRISTIAN HT2047 A3 PEUGEOT 106 3 11 LA RANCOISE 4:53,35

1 46 VANDEPUT JULIEN HT2541 A3 VAN DIEMEN SUZUKI4 15 HMC 3:17,09

2 33 VANBEVER YANNICK LG5603 A3 WYVAN PROTO 4 15 MAC 4:35,45

Classement par Divisions


